Zmiany w planie dochodéw budzetu dla GMINY
Miasteczko Krajeriskie na 2011 r.

ZAYACZNIK NR 1
do Uchwaty Nr VII/38/2011 Rady Gminy
Miasteczko Krajenskie

z dnia 27 kwietnia 2011 .

Dziat | Rozdziat

Paragraf|

Tresc

Stan na dziefi:30-03-11

Stan na dzien:27-04-11

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Porozumi

enia

010

Rolnictwo i
towiectwo

5698 349,00

0,00

01010

Infrastrukiura
wodociagowa i
sanitacyjna wsi

5695 349,00

0,00 §

5

Ogotem

Wiasne

lPorozumi
Zlecone enla

Ogétem

Wiasne

Zlecone

698 349,00( 5718 449,00

695 349,00

0,00

0,00

5718 449,00

20 100,00

0,00

Porozumi
enia
0,00

Ogotem
20 100,00

5715 449,00

0,00

0,00

5715 449,00

20 100,00

0,00

0,00

20 700,00

0830

Whplywy z usfug

350 400,00

0,00

0,00

350 400,00

370 500,00

0,00

0,00

370 500,00

20 100,00

0,00

0,00;

20 100,00

opfata za scieki
(surowy i
dowozony)

42 700,00

0,00

0,00

42 700,00

46 800,00

0,00

0,00

46 800,00

4 100,00

0,00

0,00

4100,00

Optata za wode

307 700,00

0,00

0,00

307 700,00

750

Administracja
publiczna

791 249,00

47 876,00,

0,00

839 125,00

75023

Urzedy gmin (mias]
i miast na prawach
powiatu)

790 449,00

0,00

0,00

323 700,00

0,00

0,00

323 700,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

800 045,00

47 876,00

0,00

847 921,00

8796,00

0,00

0,00

8796,00

790 449,00[ 799 028,00

0,00

0,0i

799 028,00

8 579,00

0,00

0,00

8579,00

Strona: 1

0970

Wplywy z réznych
dochodéw

788 449,00

0,00

0,00

788 449,00

797 028,00

0,00

0,00

797 028,00

8579,00

0,00

0,00

8579,00|

odszkodowanie za
szkodg - zalanie
pomieszczen w
Urzedzie Gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

2182,00

0,00

0,00

2182,00

2182,00

0,00

2182,00

Refundacja
(wynagrodzenia i
ZUS pracownikow
robét publicznych )
z Urzedu Pracy za
grudzien 2010 r.

4 105,00

0,00

0,00

4 105,00

9607,00

0,00

0,00

9607,00

5502,00

0,00]

0,00

5502,00

zwrot kosztow
sadowych, zaliczki
egzekucyjnej

898,00

0,00

0,00

898,00

1793,00

0,00

1793,00

895,00

0,00

895,00

zwrot podatku Vat
z lat
ubieglych(zadanie
inwestycyjne-"Ochr|
ona wdd zlewni
rzeki Notec -
aglomeracja
Miasteczko
Krajenskie")

783 446,00

0,00

0,00

783 446,00

783 446,00

0,00

0,00

783 446,00

0,00

0,00

0,00




Dziat |Rozdziat

Paragraf|

Stan na dzie:30-03-11

Stan na dzien:27-04-11

Zmiana

Tresé

Wiasne

Zlecone

Porozumi

enia

Ogétem

Wiasne

Zlecone

Porozumi]

enia

Ogétem

Wiasne

Pol

Zlecone

enia

Ogétem

75095

Pozostata
dziatalno$¢

800,00

0,00

0,00

800,00

1017,00

0,00

0,00

1017,00

217,00

0,00

0,00

217,00

0840

Wplywy ze
sprzedazy
wyrobow

0,00

0,00

0,00

0,00

217,00

0,00

0,00

217,00

217,00

0,00

0,00

217,00

852

Pomoc spoleczna

100 006,00

975 997,00

0,00

1076 003,00

100 006,00

977 997,00

0,00( 1078 003,00

0,00

2 000,00

2000,00

85278

Usuwanie skutkow
klesk zywiolowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2000,00

0,00

2000,00

0,00

2000,00

2000,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na realizacje zadan|
biezacych z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych gminie
(zwiazkom gmin)
ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2000,00

0,00

2000,00

0,00

2000,00

2000,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

0,00

0,00

0,00

27 110,00

0,00

0,00

27 110,00

27 110,00

0,00

27 110,00

85415

Pomoc materialna
dla uczniow

0,00

0,00

0,00

27 110,00

0,00

27 110,00

27 110,00

0,00

27 110,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu paristwa
na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

0,00

0,00;

0,00

27 110,00

0,00

0,00

27 110,00

27 110,00

0,00

27 110,00

Strona: 2

Razem 13 676 908,00

1032 253,00

3000,00 14 712 161,00 13 732 914,00 1 034 253,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

3 000,00 14 770 167,00

56 006,00

2000,00

0,00

58 006,00

Przewodniczacy Rady

(oo,



